
Smlouva č. 3 - 2019/2020 

o obstarání věci, uzavřená dle § 733 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. v platném znění, občanský zákoník 

Zabezpečení plavecké výuky 

mezi smluvními stranami 

Obstaravatel: Plavání BUBLINA s.r.o. 
Školní 191, 439 42 Postoloprty, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddílC, vložka 37448 
zastoupená: Lenka Říhová, jednatel 
Provozovna: Plavecký areál Postoloprty, Boženy Němcové 335 

IČ: 05030803 
DIČ: CZ05030803 

Bankovní spojení: 933 613 7001/5500 

(dále jen „obstaravatel") 

Objedn otel: Základní škola Louny, příspěvková organizace 
Prokopa Holého 2632 
440 01 Louny 

IČ: 49123874 
zastoupená Mgr. Radka Dinková, ředitelka školy 

(dále jen „ objednatel") 

I. Předmět plnění 

Předmětem smlouvy je zabezpečení výuky plavání žáků Základní školy Louny ve školním roce 2019/2020. 

II. Povinnosti obstaravatele 
Obstaravatel se zavazuje: 

• Zajistit a vést pro objednatele odbornou plaveckou výuku žáků ZŠ s počtem lekcí 20 se zahájením od 
19.9.2019. Délka lekce je 45 minut. Výulca bude prováděna kvalifikovanými cvičiteli se zajištěním 
nezbytných pomůcek v plaveckém bazénu Postoloprty. Zde bude umožněno převléknutí dětí v šatnách 
minimálně 15 min. před zahájením plavecké výuky. 

• Pravidelně zaznamenává účast dětí do docházkových listů. 

• Zodpovídá za bezpečnost svěřených žáků ZŠ od zahajovacího nástupu, během výuky až do 
závěrečného nástupu. 



• Zavazuje se provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na základě docházkových listů. 

• Provést vyhodnocení výsledku plaveckého výcviku. 

III. Povinnosti objednavatele 

Před první hodinou bude předán seznam žáků ZŠ - příloha č. 1, účastnících se plaveckého výcviku. 

IV. Doba plnění 

Plavecká výuka bude realizována ve školním roce 2019 2020 v termínu od 19.9. - 21.11.2019 vždy ve čtvrtek 
v době od 10:30 -12:00 hod. 

V. Cena za výuku 

Objednatel se zavazuje zaplatit obstaravateli za plaveckou výuku částku 1700,-Kč za blok 20 lekcí (počet žáků 
x počet lekcí x 85,-Kč). Zálohová faktura bude vystavena po 2. vyučovací hodině podle jmenných seznamů 
žáků (počet žáku x 10 x 85,-Kč). Konečná faktura bude vystavena při poslední výcvikové jednotce na základě 
docházkových listů. 
Při nadpoloviční absenci žáka omluveného ze zdravotních důvodů bude objednateli vrácena z ceny poměrná 
částka za nezúčastněné hodiny. 
Částky na základě vystavených faktur poskytne objednatel na účet obstarává tele Raijfeisenbank, a.s., 
č. ú. 933 613 7001'5500 se splatností 7 dnů. (popř. možná platba v hotovosti). 

VI. Všeobecná ustanovení 

Účastníci plaveckého výcviku jsou povinni dodržovat Provozní řád plaveckého bazénu Postoloprty. 
Obstaravatel je oprávněn v případě závažných technických problémů plaveckého bazénu či organizačních 
důvodů odvolat plavecký výcvik. V takovém případě bude odvolání provedeno bezodkladně a obstaravatel 
poskytne ZŠ Louny po dohodě náhradní termín. 

Tato smlouva může být změněna nebo doplněna pouze písemnou formou a to dohodou obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Seznam žáků 

Za objednatele: objednatele: . 

Základní flkola Louny 
Holého 2632. prtspévkové organizact. 

440 Oi Louny 
4 ^ 627 5 2 0 / 1 5 627 513/ 

* 491 # 8 7 4 / 

Za obstaravatele: 

V Postoloprtech dner 17.9.7019 

Mgr. Radka Dinková, ředitelka školy Lenka Říhová 


